

UKEPLAN 10. KL UKE 9

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk x2: Se "Vildanden"</p> <p>Matte: Personlig økonomi</p> <p>UTDV: Passe på at alle har søkt VGS</p> <p>Kunst & Håndverk x2: Bildebok – absolutt siste frist</p>	<p>Naturfag x2: Jobbe med prosjekt</p> <p>Matte: Personlig økonomi</p> <p>Arbeidslivsfag: Planlegge aktiviteter</p> <p>Spansk: Test i refleksive verb. Un dia normal</p> <p>Gym x2: Egentrening</p>	<p>Norsk: "Vildanden"</p> <p>KRLE x2: Kristendommen</p> <p>Engelsk x2: Teenagers take action</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Øve på redning i skred og førstehjelp</p> <p>FYSAK: Badminton</p> <p>Design og redesign: Vi avslutter votteoppgaven</p>	<p>Matte x2: Personlig økonomi</p> <p>Samfunnsfag: Jobbe med prosjekt</p> <p>Naturfag: Jobbe med prosjekt</p> <p>Norsk: "Vildanden"</p> <p>KRLE: Kristendommen</p>	<p>Engelsk: Svalbard</p> <p>Arbeidslivsfag x2: Planlegge aktiviteter</p> <p>Spansk x2: Test i refleksive verb.</p> <p>Samfunnsfag x2: Jobbe med prosjekt</p> <p>Norsk: "Vildanden"</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: Øv på å bøye de refleksive verbene vi har jobbet med på s. 30-31 i leseb. (De står i gloserutene). Du bør også vite hva de betyr.</p>	<p>KRLE: Les/lytt til fagtekstene "Bibelen" og "Kristendommen blir verdensreligion på A-univers. Link ligger på Teams.</p> <p>KRØ:</p> <p>Husk innlevering av logg og refleksjonene rundt egentreningen.</p>	<p>Matematikk: Oppg. 22.30 og 22.31, side 144.</p>	<p>Spansk: Skriv ferdig teksten om en vanlig dag og øv på å fortelle innholdet uten manus. Vi kjører snakking i dag 😊</p>	

Mål:

Norsk: sammenligne og tolke romaner, noveller, lyrikk og andre tekster ut fra historisk kontekst og egen samtid

Naturfag: beskrive hvordan forskere har kommet fram til evolusjonsteorien og bruke denne til å forklare utvikling av biologisk mangfold

Matematikk: hente ut og tolke relevant informasjon fra tekster om kjøp og salg og ulike typer lån og bruke det til å formulere og løse problemer

Engelsk: lese, diskutere og videreformidle innhold fra ulike typer tekster, inkludert selvvalgte tekster

Samfunnsfag: gjere greie for årsaker til og konsekvensar av sentrale historiske og notidige konflikter og reflektere over om endringar av nokre føresetnader kunne ha hindra konfliktane

Kroppsøving:

KRLE: utforske og presentere sentrale trekk ved kristendommen

Kunst og håndverk:

Spansk: Kunne snakke om hva du gjør på en vanlig dag og kunne bruke refleksive verb.

Arbeidslivsfag: planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag

Utdanningsvalg:

INFO: Hvis noen elever ikke har søkt videregående skole er det viktig at de får gjort dette i løpet av uka. Fristen går ut lørdag denne uka. Ta kontakt med Gøril hvis det er noe dere trenger hjelp til eller lurer på.

Neste uke har elevene vinterferie. Første skoledag etter ferien er mandag 10.3.

Ingrid Marie Angelsen
Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112